

## Item nº 1

**Descrição:** EXTINTOR DE INCENDIO TIPO ABC 4 KG

**Quantidade:** 3    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 168,3333    **Valor total estimado:** R\$ 505,00

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 3    **Valor unitário homologado:** R\$ 160,00    **Valor total homologado:** R\$ 480,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 19.050.774/0001-55    **Nome ou razão social do fornecedor:** PROTEC EXTIN LTDA - ME

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 31/08/2023

[Retornar](#)

## Item nº 2

**Descrição:** PLACA EXTINTOR

**Quantidade:** 3    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 10,00    **Valor total estimado:** R\$ 30,00

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 3    **Valor unitário homologado:** R\$ 8,00    **Valor total homologado:** R\$ 24,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 53.921.433/0001-46    **Nome ou razão social do fornecedor:** CASA OLIVETTI EQUIPAM, CONTRA INCENDIO LTDA.

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** Demais    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 31/08/2023

[Retornar](#)

### Item n° 3

**Descrição:** PLACA FOTOLUMINESCENTE ESQUERDA - EPI

**Quantidade:** 1    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 10,00    **Valor total estimado:** R\$ 10,00

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 1    **Valor unitário homologado:** R\$ 8,00    **Valor total homologado:** R\$ 8,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 53.921.433/0001-46    **Nome ou razão social do fornecedor:** CASA OLIVETTI EQUIPAM. CONTRA INCENDIO LTDA.

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** Demais    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 31/08/2023

[Retornar](#)

#### Item nº 4

**Descrição:** PLACA FOTOLUMINESCENTE DIREITA - EPI

**Quantidade:** 3    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 10,00    **Valor total estimado:** R\$ 30,00

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 3    **Valor unitário homologado:** R\$ 8,00    **Valor total homologado:** R\$ 24,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 53.921.433/0001-46    **Nome ou razão social do fornecedor:** CASA OLIVETTI EQUIPAM. CONTRA INCENDIO LTDA.

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** Demais    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 31/08/2023

[Retornar](#)

## Item n° 5

**Descrição:** PLACA SINALIZACAO

**Quantidade:** 1    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 10,00    **Valor total estimado:** R\$ 10,00

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem beneficio    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 1    **Valor unitário homologado:** R\$ 8,00    **Valor total homologado:** R\$ 8,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 53.921.433/0001-46    **Nome ou razão social do fornecedor:** CASA OLIVETTI EQUIPAM. CONTRA INCENDIO LTDA.

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** Demais    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 31/08/2023

[Retornar](#)

## Item nº 6

**Descrição:** PLACA - SAIDA DE EMERGENCIA

**Quantidade:** 1    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 10,00    **Valor total estimado:** R\$ 10,00

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 1    **Valor unitário homologado:** R\$ 8,00    **Valor total homologado:** R\$ 8,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 53.921.433/0001-46    **Nome ou razão social do fornecedor:** CASA OLIVETTI EQUIPAM. CONTRA INCENDIO LTDA.

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** Demais    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 31/08/2023

[Retornar](#)

## Item n° 7

**Descrição:** PLACA SINALIZACAO ALERTA RISCO CHOQUE ELETRICO EPI

**Quantidade:** 2    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 7,3333    **Valor total estimado:** R\$ 14,67

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 2    **Valor unitário homologado:** R\$ 5,00    **Valor total homologado:** R\$ 10,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 53.921.433/0001-46    **Nome ou razão social do fornecedor:** CASA OLIVETTI EQUIPAM. CONTRA INCENDIO LTDA.

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** Demais    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 31/08/2023

[Retornar](#)

### Item nº 8

**Descrição:** SUPORTE P/ EXTINTOR

**Quantidade:** 3    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 32,30    **Valor total estimado:** R\$ 96,90

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 3    **Valor unitário homologado:** R\$ 26,90    **Valor total homologado:** R\$ 80,70    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 19.050.774/0001-55    **Nome ou razão social do fornecedor:** PROTEC EXTIN LTDA - ME

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 31/08/2023

[Retornar](#)